1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2017

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO RESULTADO DA PROVA
ESCRITA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ, destinado provimento, em caráter efetivo, de vagas existentes e
formação de cadastro reserva, no Quadro do Magistério Público Municipal, Edital nº
001/2017, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados
que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos,
prolatou as seguintes decisões:

INSC CANDIDATO CARGO DESPACHO DECISÃO

2260 ALICE FIEL DE CASTRO S06 Improcedente Manter Decisões

1541 ALINE FERNANDES DOS SANTOS S06 Improcedente Manter Decisões

4293 ANDREISE MOREIRA S08 Indeferido Manter Decisões

3440 DANIELA CRISTINA CARARO S08 Improcedente Manter Decisões

1026 JULIANO DALLA ROSA S05 Improcedente Manter Decisões

1010 KARINE FERNANDA PETRY S05 Indeferido Manter Decisões

465 ODETE FERREIRA KUHN S06 Improcedente Manter Decisões

Em consequência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados, ficam mantidas as
decisões anteriormente publicadas.

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso,
utilizando o endereço eletrônico http://concursoeducacaopmc.fepese.org.br

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 6 de abril 2018.

http://concursoeducacaopmc.fepese.org.br/